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TYTUŁ: DORADZTWO EKOLOGICZNE FIRM BIAŁYSTOK WSPÓŁPRACA

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Działalność firmy EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. pozwala na skuteczne wspieranie firm w zakresie
wypełniania obowiązków z zakresu ochrony środowiska. Eksperci środowiskowi z EkoExpert opracowują na zlecenie wszelkie dokumenty
środowiskowe, które związane są z prowadzoną działalnością gospodarczą, monitorują na zlecenie zmiany przepisów dotyczące firm oraz
prowadzą stałą obsługę ekologiczną firm.
Zmiany przepisów o ochronie środowiska określają obowiązki sprawozdawcze firm oraz grupę podmiotów zobligowanych do
raportowania prowadzonej działalności. Eksperci z EkoExpert pomogą Państwu w określeniu zakresu obowiązków środowiskowych oraz
zakresu dokumentacji środowiskowej, którą należy sporządzić w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą. Dokumenty
środowiskowe opracowywane przez doradców środowiskowych z EkoExpert obejmują zbiorcze zestawienia informacji o korzystaniu ze
środowiska, raporty środowiskowe, wnioski o pozwolenia zintegrowane i inne dokumenty. Eksperci zajmują się także wyliczeniem
wysokości opłat za korzystanie ze środowiska, ustaleniem wysokości stawek za korzystanie ze środowiska dostosowaną do zakresu
działalności firmy oraz realizacją szkoleń ekologicznych dla osób zarządzających środowiskiem w firmie. Firma Eksperci środowiskowi
odpowiedzą Państwu na wszelkie pytania dotyczące sprawozdań środowiskowych, które dotyczą prowadzonej przez Państwa działalności
oraz przybliżą Państwu obowiązujące w 2018r. terminy na złożenie poszczególnych sprawozdań środowiskowych. Doradcy zapoznają
Państwa z obowiązkami środowiskowymi, ustalą zakres możliwej współpracy oraz przedstawią ofertę dopasowaną do Państwa potrzeb.
Firma EkoExpert świadczy usługi ekologiczne na rzecz firm od ponad 10 lat. Wyróżnia nas profesjonalizm i zaangażowanie w
wykonywaniu obowiązków w zakresie ochrony środowiska, nieustanny rozwój oraz elastyczne podejście do zasad współpracy. Każdej
firmie zdecydowanej na współpracę umożliwiamy skorzystanie z dofinansowania do usług środowiskowych, wsparcie naszych doradców,
terminowe składanie sprawozdań środowiskowych oraz pewność zgodnego z prawem funkcjonowania, bez narażania firmy na kary i
straty związane z niedopełnieniem obowiązków w zakresie ochrony środowiska. Pełniejsze informacje dotyczące świadczonych przez
EkoExpert usług wraz z danymi kontaktowymi dostępne są pod adresem www.ekoexpert.com.pl oraz telefonicznie u doradców
środowiskowych 85 744 44 60.


